

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

ADA INVEST ApS

Randersvej 1, Gl. Estrup, 8963 Auning

CVR-nr. 36 05 47 51

Årsrapport

1. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Andreas Dahl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADA INVEST ApS Randersvej 1 Gl. Estrup 8963 Auning
	E-mail: andreasdahl.gleg@gmail.com
	CVR-nr.: 36 05 47 51
	Stiftet: 1. juli 2014
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Andreas Dahl Andersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Vestergade 1, 8963 Auning
Dattervirksomhed	Dancarrot Øko ApS, Auning
Kapitalinteresser	Dancarrot 1 ApS, Auning Gl.Estrup Invest ApS, Auning Gl. Estrup Holding ApS, Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, investering og fabrikation samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.360 kr. mod -17.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.818.050 kr. mod 1.603.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at selskabets aktivitetsniveau i 2024 bliver på niveau med 2023.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>	1/5 2022 - 30/4 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-18.360	-17.435
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	640.841	803.925
Indtægter af kapitalinteresser	8.949.866	981.729
Andre finansielle indtægter	245.856	27.920
Øvrige finansielle omkostninger	-153	-244.078
Resultat før skat	9.818.050	1.552.061
1 Skat af årets resultat	0	51.233
Årets resultat	9.818.050	1.603.294
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.818.234	718.381
Udbytte for regnskabsåret	400.000	58.000
Overføres til overført resultat	1.599.816	826.913
Disponeret i alt	9.818.050	1.603.294

Balance

Aktiver	31/12 2023	30/4 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	869.071	993.230
Kapitalinteresser	8.998.795	1.021.732
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.148.809
Andre tilgodehavender	1.037.443	1.010.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.905.309</u>	<u>5.174.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.905.309</u>	<u>5.174.548</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.012.500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	664.554	245.801
Tilgodehavender i alt	<u>5.677.054</u>	<u>245.801</u>
Likvide beholdninger	2.460.190	3.376.468
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.137.244</u>	<u>3.622.269</u>
Aktiver i alt	<u>19.042.553</u>	<u>8.796.817</u>

Balance

Passiver	31/12 2023	30/4 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.742.289	1.924.055
Overført resultat	8.179.250	6.579.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	58.000
Egenkapital i alt	<u>18.371.539</u>	<u>8.611.488</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	663.014	177.248
Anden gæld	8.000	8.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.014</u>	<u>185.329</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>671.014</u>	<u>185.329</u>
Passiver i alt	<u>19.042.553</u>	<u>8.796.817</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	1.924.055	6.579.434	58.000	8.611.489
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.000	-58.000
Resultatandel	0	7.818.234	1.599.816	400.000	9.818.050
	50.000	9.742.289	8.179.250	400.000	18.371.539

Noter

	1/5 2023 - 31/12 2023 kr.	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-51.233
	0	-51.233

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Andreas Dahl Andersen (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: a49ef882-f304-40bb-89cc-f82b1aec44b8

IP: 217.198.xxx.xxx

2024-06-03 13:22:14 UTC



Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-03 14:39:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**